



Zdrowie chorego najwyższym prawem

Rawa Mazowiecka, 12.06.2024r.

Dotyczy: Ogłoszenia o konkursie na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań cholangiopankreografii wstecznej (ECPW) dla pacjentów SPZOZ w Rawie Mazowieckiej.

Pytanie 1:

Czy w przypadku chęci udzielania świadczeń w dwóch lokalizacjach (jeden oferent- dwa miejsca udzielania świadczeń Łódź i Warszawa) należy przygotować dwie odrębne oferty czy może być jedna oferta z zaznaczeniem dwóch miejsc udzielania świadczeń?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami części IV pkt. 3 SWKO: „3. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę”

Pytanie 2:

Czy do oferty należy dołączyć kwalifikacje personelu, który będzie udzielał świadczeń? W SWKO są sprzeczne informacje w tym temacie.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienie już udzielił odpowiedzi na tą wątpliwość, wykreślając z SWKO część V pkt. 2 c. Tym samym nie wymagamy dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających wymagane uprawnienia.

Pytanie 3:

Czy w przypadku złożenia jednej oferty na dwa miejsca udzielania świadczeń możemy załączyć dwie różne tabele z cenami za świadczenia (inna w Łodzi i inna w Warszawie) czy może ceny muszą być ujednolicone, bo oferent jest ten sam?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienie w celu porównania wartości cenowej oferentów wymaga aby cennik był ujednolicony.

Z poważaniem

Anna